CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 85/2018

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,
ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS

as seguintes informações  e documentos:

REQUER ao Senhor Prefeito Municipal, ou a quem lhe for de

responsabilidade, que informe:

 Quanto às obras de recapeamento asfáltico do Loteamento

Lagoa da Garça e Clone, tem previsão de início das obras?

 Quais as ações que o município vem tomando contra a empresa
loteadora responsável pelo asfalto dos referidos

loteamentos?

JUSTIFICATIVA: São informações pertinentes não só para os

moradores dos referidos Bairros, mas também para toda

população.

Na certeza do pronto atendimento e atenção de vossa Excelência,

antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões José Luiz Correia

5 de fevereiro de 2018.

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP